
GI全日本王者決定戦(開設70周年記念)
最終日9/25・26・27・28・29・30

一般戦

 

10:38

◎ 1 4504 前田　　将太 A1 36.6 26.2 ○ ○ ３ １ - ６ １ ６ - ５ ５ ２ - -

△ 2 4736 高倉　　和士 A1 24.1 39.8 ○ △ ２ - ４ ５ １ - - ２ - ３ - - 11

3 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 27.5 30.4 ○ ○ ４ ４ ２ - ３ - ６ ６ ４ - - - 6

○ 4 4734 安河内　　将 A1 F1 66.6 41.0 ◎ ◎ - ３ １ １ - ３ ２ - - ６ - - 10

× 5 4075 中野　　次郎 A1 F1 35.7 38.5 △ ○ - ４ ５ ４ ５ - - １ ３ ５ - - 7

6 4808 松尾　　　拓 A1 F2 55.0 34.1 ○ ○ Ｆ - ５ - ４ ６ ５ - ６ - - -

悪くない。今節はツイていなかった。４日目も舟に乗られてズリ下がるとは思わなかった。

山口剛さんや古澤さんとスリットの感じは一緒くらいだった。出足は普通。

突出したところはなくて足は普通。エンジン自体も普通くらいだと思う。

スタートは０８と思って０８だった。しょうがないですね。足は完璧でした。

出足が良くない。そこがつかない。どこか違うんでしょうね。

３日目までペラを叩いて５日目はノーハンマー。変わらず悪くない。やっても微調整。

123/456 60%

1－4－2、 1－4－5、

4－1－2、 4－5－1　

　　 　　
舟足に問題ない前田が１Ｍを先取る。機力上位の安河内が強敵でスリットを踏み込めばまくり一発のシーンも。高倉も同体のＳなら
差して互角の勝負まで。

一般戦

 

11:07

◎ 1 4311 岡村　　　仁 A1 F1 30.0 33.8 ○ ○ - １ ６ ２ - ４ ２ ４ - ５ - - 10

○ 2 4072 森永　　　淳 A1 46.6 26.9 ○ ○ ４ - ５ - ４ ３ - １ １ ６ - -

△ 3 4685 島村　　隆幸 A1 5.2 25.6 ○ △ １ ３ ４ - ６ - ３ ２ - ４ - - 7

4 4148 枝尾　　　賢 A1 30.0 37.0 △ ○ - ３ ５ ５ - ６ ３ - ５ ２ - -

× 5 3783 瓜生　　正義 A1 29.4 43.0 ○ ○ - ４ ２ １ - ６ ４ ５ - ３ - - 6

6 4739 中村　　晃朋 A1 F1 38.7 32.5 ○ △ ３ - - ４ ４ ５ ５ - １ ３ - -

上位とも足は遜色はない。最終日もこの感じで行って着をまとめて帰りたい。

５日目が一番良かった。伸びて行くし、準優組がいなかったら上の方だと思う。

全然余裕がなかったしターンもミスした。違う形を試してみたがバチッと合っていなかった。

やっぱりダメ。前半も良くなかったけど後半は西山に追い付かれていた。

変なターンはしていないけど技量不足。足はバランスが取れている。

浜先君は出ていますね。（自分は）出足系で伸びにもつながるようになってきた。

123/456 60%

1－2－3、 1－2－5、

1－3－2、 1－5－2　

　　 　　
日ごとに良化している岡村がＳを奮起して１Ｍを先取る。森永も準優メンバー１人が相手のここなら十分戦える足で追走。島村も握
って上位争いに加わる。

一般戦

 

11:36

◎ 1 4205 山口　　　剛 A1 20.8 41.7 ◎ ○ - ４ ３ １ - ２ ３ ３ - ４ - - 11

△ 2 4061 萩原　　秀人 A1 45.0 30.7 ○ ○ ３ ６ ４ - - ４ ４ ３ ６ ２ - -

○ 3 4566 塩田　　北斗 A1 26.3 38.8 ○ ○ ３ - ２ 不 １ - ６ １ - ４ - - 9

× 4 3952 中澤　　和志 A1 40.0 35.2 ○ ○ - ２ ４ ３ ２ - ４ １ - ３ - - 11

5 3541 三嶌　　誠司 A1 F1 35.0 30.6 ○ ○ - ５ １ ５ - ４ - ２ １ ４ - - 8

6 3415 松井　　　繁 A1 66.6 31.0 ○ ○ ５ ５ - ２ ２ - ４ ３ ２ - - - 7

出足はいいですけど、伸びは普通でのぞくとかはないですね。

自分のレースミスなだけで、足は変わらず全体的に悪くないですよ。

ペラをやっていったけど足は普通でした。最終日はこのままいきます。

レース失敗しましたね。出ている感じはないですけど仕上がりは悪くなかった。

乗りやすさがあるし、ターン回りは悪くない。

足は普通かな。

12356/4 65%

1－3－2、 1－3－4、

1－2－3、 1－2－4　

　　 　　
優出ならなかった山口だが出足は確かでインなら手堅く逃げる。塩田は自在に攻めて迫る。萩原も持ち前の力を発揮して両者に割っ
て入る。中澤も次位小差。

一般戦

 

12:06

◎ 1 4238 毒島　　　誠 A1 44.4 38.9 ○ ○ - ２ ３ ５ １ １ ６ - - ６ - - 10

× 2 3908 重成　　一人 A1 F1 31.5 30.5 △ △ ４ ５ ６ - １ ６ ５ - ３ ４ - -

△ 3 4503 上野　真之介 A1 22.2 36.4 ○ ◎ - ６ ２ ４ - １ ３ ５ １ - - - 9

○ 4 4812 西野　　雄貴 A1 F1 26.3 35.9 ◎ ○ - ２ ６ １ - ２ ６ - １ ３ - - 10

5 4335 若林　　　将 A1 F1 38.1 35.5 ◎ ○ ４ ５ - ４ - ２ １ ６ ４ - - - 8

6 4371 西山　　貴浩 A1 57.8 25.2 ○ ○ - ３ ４ １ - ５ ６ ６ ３ - - - 9

伸び系に寄せすぎていて全体的にチグハグだった。ペラ調整に反応はしっかりとある。

伸びはどんなペラの形にしても一緒。ターンの進みも良くはない。

ペラを１か所間違ってました。ペラをして今節で一番良かった。足自体が良かった。

後半はちょっとＳを行ききれなかったけど、ターン回りとか問題ない。直線も悪くない。

中堅は確実にあります。相手によっては少し余裕もある。整備で正解が出ました。

足は悪くなかった。自分が下手なだけ。自分のミスです。

1236/45 60%

1－4－3、 1－4－2、

4－1－3、 4－3－1　

　　 　　
優出逃した毒島が機力を整えて速攻から憂さ晴らし。西野はスリットを踏み込んで外マイ勝負。上野もＳ奮発すれば先攻めまで。重
成の差しは一考。

一般戦

 

12:38

◎ 1 4586 磯部　　　誠 A1 65.0 33.0 ◎ ○ - ６ １ ３ - ５ ３ １ - ５ - - 11

○ 2 3874 山本　　寛久 A1 22.7 37.6 ○ ○ ４ - ３ - ５ １ ４ - ３ ６ - -

× 3 4019 笠原　　　亮 A1 57.8 30.7 △ ○ ６ ２ ４ - ５ ５ - ５ ５ ４ - -

4 4370 山口　　達也 A1 F1 34.4 34.1 ○ △ ６ ６ - ６ ３ - ６ ２ ２ ６ - -

△ 5 4028 田村　　隆信 A1 30.0 28.7 ○ ○ - ３ １ ２ ３ - - ３ - ５ - - 10

6 4531 武富　　智亮 A1 F1 21.0 31.0 ○ ◎ ２ - - ２ ５ ６ ３ - １ ６ - -

普通の状態で行けば良かった。伸びを求めてピット離れからおかしかった。

バランスが取れて中堅よりいいと思う。乗り心地が前半と後半で違いがある。

特訓からスリット付近や伸びは少し余裕がある。出足が甘いですね。

今節はもらった状態でも行けたのかも。普通あるんかなあ。良さも悪さもある感じ。

準優でも、足は変わらずそこそこは行っていたと思います。

押しもあったし、そこから直線へのつながりも良かった。一番体感が良かった。

123/456 65%

1－2－5、 1－2－3、

1－5－2、 1－5－3　

　　 　　
磯部は機力を戻せばインから持たせる足は十分にある。持ち前のＳ力も発揮して逃げる。山本も機力は上々で差して迫る。準優組の
田村は外枠でも軽視禁物。

一般戦

 

13:10

◎ 1 4522 古澤　　光紀 A1 37.9 36.0 ◎ ○ ３ １ ５ - ３ - ３ ２ - ６ - - 10

2 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 27.5 30.4 ○ ○ ４ ４ ２ - ３ - ６ ６ ４ - - - 1

△ 3 3783 瓜生　　正義 A1 29.4 43.0 ○ ○ - ４ ２ １ - ６ ４ ５ - ３ - - 2

○ 4 3897 白井　　英治 A1 F1 30.0 29.9 ○ ○ ２ ３ - １ ２ ４ - ４ - ３ - - 11

× 5 4415 下出　　卓矢 A1 F1 28.5 33.8 ○ ◎ ３ - - ６ ４ ３ １ - ６ １ - -

6 4168 石野　　貴之 A1 F1 23.3 41.1 ◎ ○ Ｆ ４ ３ - ４ ３ - ５ ４ - - -

準優はちょっと合ってなかった。回り過ぎてました。合えば足はいいですよ。

突出したところはなくて足は普通。エンジン自体も普通くらいだと思う。

変なターンはしていないけど技量不足。足はバランスが取れている。

足は悪くないですよ。まあしょうがないですね。

後半は伸びに寄せてみた。出足がなかった。エンジンは反応があるし、いいと思う。

出足はかなりいいと思いますよ。行き足もいい。伸びは求めていない。

123/456 60%

1－4－3、 1－4－5、

4－1－3、 4－5－1　

　　 　　
出足は確かな古澤がスリット踏み込んで１Ｍを先制。白井も持ち味のスピードターンを発揮して肉薄。瓜生は自在に迫る。下出は伸
び強化すれば怖い存在で一発注意。

※締切時刻は変更になる場合があります



GI全日本王者決定戦(開設70周年記念)
最終日9/25・26・27・28・29・30

一般戦

 

13:42

◎ 1 3942 寺田　　　祥 A1 40.0 37.8 ◎ ○ １ - ２ ３ - ４ ２ ６ - ４ - - 11

○ 2 4075 中野　　次郎 A1 F1 35.7 38.5 △ ○ - ４ ５ ４ ５ - - １ ３ ５ - - 1

△ 3 3415 松井　　　繁 A1 66.6 31.0 ○ ○ ５ ５ - ２ ２ - ４ ３ ２ - - - 3

× 4 5142 常住　　　蓮 A1 26.3 29.0 ○ ○ ６ - ５ - ６ １ - ２ ５ ５ - -

5 4718 北川　　太一 A1 52.6 35.0 ○ ○ ６ - 転 - ６ ５ １ - ４ ５ - -

6 4685 島村　　隆幸 A1 5.2 25.6 ○ △ １ ３ ４ - ６ - ３ ２ - ４ - - 2

展開的に厳しかった。足は変わらずいい。Ｓをしっかり行ければいい足している。

出足が良くない。そこがつかない。どこか違うんでしょうね。

足は普通かな。

体感は４日目の方が良かったけど、足的には変わらず普通くらい。

足は普通ちょっといいくらいはある。今はバランスが取れている。

全然余裕がなかったしターンもミスした。違う形を試してみたがバチッと合っていなかった。

123/456 60%

1－2－3、 1－2－4、

1－3－4、 1－4－3　

　　 　　
寺田の機力がここでは一枚上。枠の利も生かして先マイ一気に決める。中野は差して迫る。松井も的確にさばいて上位に割って入る
。常住は展開突いて浮上する。

一般戦

 

14:15

◎ 1 4335 若林　　　将 A1 F1 38.1 35.5 ◎ ○ ４ ５ - ４ - ２ １ ６ ４ - - - 4

2 4297 山田　　哲也 A1 44.0 33.6 ○ ○ - ２ ６ - ２ ３ - ６ ６ ５ - -

△ 3 3541 三嶌　　誠司 A1 F1 35.0 30.6 ○ ○ - ５ １ ５ - ４ - ２ １ ４ - - 3

4 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 40.9 33.6 ◎ ○ ５ ５ - ２ - ５ １ ４ ４ ２ - -

× 5 4798 浜先　　真範 A1 50.0 34.7 ○ ◎ - ５ ３ - ２ ４ - ５ ２ ２ - -

○ 6 3623 深川　　真二 A1 21.4 31.0 ○ ○ ２ ２ - ６ - １ ４ ６ ２ １ - -

中堅は確実にあります。相手によっては少し余裕もある。整備で正解が出ました。

後半前にペラをたたき変えてトルク感は出てきた。バランスが取れて普通くらい。

乗りやすさがあるし、ターン回りは悪くない。

あの位置からでも残せたしターンで押している感じがある。今節はＳが難しい。

全体的にちょっとずついいと思う。乗りづらさがあるけど許容範囲です。

準優メンバーがおらんやったら下がることはないけど、準優組は出ている。

162/345 60%

1－6－3、 1－6－5、

1－3－6、 5－1－6　

　　 　　
連日の調整で若林の機力は日ごとに良化。インなら十分持たせられる。コース取り動く深川も鋭い差しハンドルを入れて猛追。三嶌
も回り足生かして展開突き迫る。

一般戦

 

14:50

◎ 1 4295 小坂　　尚哉 A1 F1 41.3 43.4 ○ ◎ ５ ５ ３ - ３ - ２ １ ３ １ - -

○ 2 4566 塩田　　北斗 A1 26.3 38.8 ○ ○ ３ - ２ 不 １ - ６ １ - ４ - - 3

△ 3 4371 西山　　貴浩 A1 57.8 25.2 ○ ○ - ３ ４ １ - ５ ６ ６ ３ - - - 4

× 4 4483 北野　　輝季 A1 37.5 46.5 △ ○ ２ - ６ ３ ６ - ２ - ６ ３ - -

5 4002 古結　　　宏 A1 F1 26.3 46.3 △ ○ Ｆ - - ６ ６ ６ ５ - ５ - - -

6 4503 上野　真之介 A1 22.2 36.4 ○ ◎ - ６ ２ ４ - １ ３ ５ １ - - - 4

スリット近辺の足はいい感じですね。掛かりとか乗りやすさは気に入っている。

ペラをやっていったけど足は普通でした。最終日はこのままいきます。

足は悪くなかった。自分が下手なだけ。自分のミスです。

ピット離れが不安定。ターンのつながりとか掛かりとかはしっかりしている。

直線は人並みあるけどターン回りが良くない。乗りづらさがあって進みが甘い。

ペラを１か所間違ってました。ペラをして今節で一番良かった。足自体が良かった。

123/456 65%

1－2－3、 1－2－4、

2－1－3、 2－1－4　

　　 　　
機力に手応えある小坂は伸び返す足もある。スリットから伸ばして先マイ。塩田は差しに構えてＢＳ勝負。西山も自在戦で活路。回
り足いい北野も次位争いは十分。

特別選抜Ｂ
戦
 

15:26

◎ 1 4028 田村　　隆信 A1 30.0 28.7 ○ ○ - ３ １ ２ ３ - - ３ - ５ - - 5

△ 2 4311 岡村　　　仁 A1 F1 30.0 33.8 ○ ○ - １ ６ ２ - ４ ２ ４ - ５ - - 2

○ 3 4734 安河内　　将 A1 F1 66.6 41.0 ◎ ◎ - ３ １ １ - ３ ２ - - ６ - - 1

× 4 4238 毒島　　　誠 A1 44.4 38.9 ○ ○ - ２ ３ ５ １ １ ６ - - ６ - - 4

5 4522 古澤　　光紀 A1 37.9 36.0 ◎ ○ ３ １ ５ - ３ - ３ ２ - ６ - - 6

6 4812 西野　　雄貴 A1 F1 26.3 35.9 ◎ ○ - ２ ６ １ - ２ ６ - １ ３ - - 4

準優でも、足は変わらずそこそこは行っていたと思います。

上位とも足は遜色はない。最終日もこの感じで行って着をまとめて帰りたい。

スタートは０８と思って０８だった。しょうがないですね。足は完璧でした。

伸び系に寄せすぎていて全体的にチグハグだった。ペラ調整に反応はしっかりとある。

準優はちょっと合ってなかった。回り過ぎてました。合えば足はいいですよ。

後半はちょっとＳを行ききれなかったけど、ターン回りとか問題ない。直線も悪くない。

123/456 60%

1－3－2、 1－3－4、

3－1－2、 3－1－4　

　　 　　
惜しくも優出漏れの田村だがインなら十分持たせられる足はある。機力上位の安河内はＳを奮発すれば強攻策まで。岡村も的確に差
して粘る。毒島も自在に浮上。

特別選抜Ａ
戦
 

16:03

◎ 1 3897 白井　　英治 A1 F1 30.0 29.9 ○ ○ ２ ３ - １ ２ ４ - ４ - ３ - - 6

△ 2 3952 中澤　　和志 A1 40.0 35.2 ○ ○ - ２ ４ ３ ２ - ４ １ - ３ - - 3

× 3 4736 高倉　　和士 A1 24.1 39.8 ○ △ ２ - ４ ５ １ - - ２ - ３ - - 1

○ 4 4205 山口　　　剛 A1 20.8 41.7 ◎ ○ - ４ ３ １ - ２ ３ ３ - ４ - - 3

5 3942 寺田　　　祥 A1 40.0 37.8 ◎ ○ １ - ２ ３ - ４ ２ ６ - ４ - - 7

6 4586 磯部　　　誠 A1 65.0 33.0 ◎ ○ - ６ １ ３ - ５ ３ １ - ５ - - 5

足は悪くないですよ。まあしょうがないですね。

レース失敗しましたね。出ている感じはないですけど仕上がりは悪くなかった。

山口剛さんや古澤さんとスリットの感じは一緒くらいだった。出足は普通。

出足はいいですけど、伸びは普通でのぞくとかはないですね。

展開的に厳しかった。足は変わらずいい。Ｓをしっかり行ければいい足している。

普通の状態で行けば良かった。伸びを求めてピット離れからおかしかった。

123/456 55%

1－4－2、 1－4－3、

4－1－2、 4－1－3　

　　 　　
足に問題のない白井が的確なＳから１Ｍを先取る。出足軽快な山口は展開を突いて首位争いまで。中澤もそつなく差しハンドルを入
れて迫る。高倉は外マイ勝負。

優勝戦

 

16:45

◎ 1 4320 峰　　　竜太 A1 40.9 40.4 ◎ ◎ - １ １ ３ ２ ２ - ４ - １ - -

○ 2 3590 濱野谷　憲吾 A1 21.0 39.3 ○ ○ １ １ - ２ - ２ ４ ４ - １ - -

× 3 4571 菅　　　章哉 A1 50.0 33.0 ○ ◎ ４ ６ - １ １ - １ ５ - １ - -

4 4362 土屋　　智則 A1 36.8 30.3 ◎ ○ １ １ - ４ ５ - ２ ３ - ２ - -

△ 5 4500 山田　　康二 A1 58.3 32.5 ◎ ○ １ ４ - ３ ４ ３ - １ - ２ - -

6 4166 吉田　　拡郎 A1 11.1 35.2 ○ ◎ - ５ ２ ４ ３ １ ５ - - ２ - -

トップ級ですね。Ｓは完璧に見えている。地元の周年を取りたい気持ちはすごくある。

いいのはグリップだけかなあ。中堅じゃないかな。ターンのトルクは準優が一番良かった。

伸びは節一。前回の三国よりもパンチがある。水面とかトータルで考えてもチャンスはある。

完全に出足型で出足はしっかりしている。基本的には出足をしっかりさせて行くつもり。

足は準優が一番良かった。回り足はいいと思うし伸びも特化型を除けば上位だと思う。

チルト２度にしては意外と乗れました。優勝戦もこのセットでいくつもりです。

1245/36 55%

1－2－5、 1－2－3、

1－5－2、 3－1－2、

3－1－5　 　　
トップ級の足を誇る峰はＳも的確。念願の地元記念Ｖへこん身のＳをたたき込む。濱野谷は回り足生かし差し迫る。山田も自在に肉
薄。伸び強烈な菅の一撃要注意。

※締切時刻は変更になる場合があります
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